
SYSTÉMY SLV TRACK
1fázové lištové systémy pro větší  
tvůrčí svobodu při utváření světla 



SYSTÉMY SLV TRACK

  CHCETE-LI ROZVINOUT PLNÝ 
POTENCIÁL SVĚTLA, MĚLI  
 BYSTE ZVOLIT SPRÁVNÉ ŘEŠENÍ.

V menších obchodech, kancelářích, restauracích nebo doma: 1fázové lištové systémy  
SLV jsou ideální pro ty, kteří chtějí využít četné možnosti pro design osvětlení. Díky  
velkému výběru svítidel a modulární rozšiřitelnosti se flexibilně přizpůsobí nejrozmanitějším  
použitím a dokonce i problematickým charakteristikám prostoru. 



3

SYSTÉMY SLV TRACK



4

SYSTÉMY SLV TRACK

1fázové napájecí lišty od SLV nabízejí větší tvůrčí  
svobodu při utváření osvětlení. Díky volně volitelným  
a umístitelným reflektorům, závěsným svítidlům  
a spotům zůstává systém nezávislý a lze jej kdykoli  
rozšířit. O moc flexibilněji už světlo vytvořit nemůžete.

ZAŽIJTE FLEXIBILITU NA CELÉ ČÁŘE.

Snadno rozšiřitelné.
Vzhledem k tomu, že lišta přenáší elektřinu 
do reflektorů, lze osvětlení plánovat nezá-
visle na výstupních bodech – s variabilním 
počtem, umístěním a typem svítidel  
pro nejrůznější scénáře osvětlení. A jed-
noduchým přidáním lištových prvků  
a spojek, které se dají délkově upravit, 
můžete vytvářet nejrůznější geometrie,  
a to i v případě nestejnoměrných půdorysů.

Četné možnosti.
Pomocí několika reflektorů v krátkých 
vzdálenostech od sebe lze na tom nejmen-
ším prostoru docílit vysokých světelných 
výkonů s nejrůznějšími vlastnostmi. Ať už 
jde o přisazenou či zápustnou instalaci, 
montáž na stěnu nebo zavěšení: 1fázové 
lištové systémy SLV představují flexibilní  
základ pro efektní základní i akcentové 
osvětlení na té nejvyšší úrovni.

PARA CONE GL
1fáz.
Č. výr.: 1006159



55

SYSTÉMY SLV TRACK

Největší výhody v kostce 

• Velký výběr různých reflektorů 

•  Svítidla lze vyměnit,  
přesunout a nasměrovat 

•  Relativně nezávislé na  
vývodech elektřiny 

•  Škálovatelné díky četným  
lištovým prvkům 

•  Atraktivní poměr ceny  
a kvality



SYSTÉMY SLV TRACK

Pro individuální návrh osvětlení v problematických  
prostorových podmínkách

1fázové lištové systémy jsou ideální pro všechny typy 
obytných prostor. Velký výběr dekorativních reflektorů  
a závěsných svítidel s rozličnými objímkami umožňuje  
použití LED světelných zdrojů s různými výkony  
a vlastnostmi světla. Kromě toho jsou k dispozici také  
spoty s vestavěnými LED diodami. Malé, nebo velké  
rezidenční projekty? Můžete si vybrat. 

ROZMANITOST PRO DOMÁCNOST.



SYSTÉMY SLV TRACK

Pro bezpečné a flexibilní osvětlení  
pracovních ploch

Pro elegantní osvětlení 
obytných prostor

Pro vytvoření požadované  
světelné atmosféry



8

SYSTÉMY SLV TRACK

KONFIGUROVÁNO SE SYSTÉMEM.

Konfigurátor TRACK vás navede k vámi  
preferovanému nákupnímu seznamu. 

Abyste mohli svůj lištový systém snáze sestavit, nabízíme vám s konfigurátorem TRACK online nápovědu 
 v podobě řízených pokynů pro nákup.

Nakonfigurujte si svůj individuální lištový systém krok za krokem: od přípojnice přes geometrický tvar a svítidlo až po 
kompatibilní příslušenství. Užitečné tipy a další informace vám pomohou najít ty správné produkty. Jako výsledek 
obdržíte preferovaný nákupní seznam, který samozřejmě můžete v případě potřeby nebo změny požadavků upravit.



9

SYSTÉMY SLV TRACK

Naskenujte a sami si vyzkoušejte, jak snadné 
je sestavit ten správný lištový systém. 

Ve třech jednoduchých  
krocích k cíli: 

1   Základní výběr systému

2   Výběr produktů

3   Seznam návrhů



10



11

 UŽIJTE SI SVĚTLO,  
KTERÉ PŘESVĚDČÍ  
   NA CELÉ ČÁŘE.



1212

Důraz na design. 
Plochá 1fázová lišta je tou nejlepší volbou pro  
dekorativní osvětlení v soukromých rezidencích,  
menších obchodech a kancelářích. Díky  
předvrtaným otvorům v profilu lze hliníkovou  
přisazenou lištu snadno a rychle připevnit na 
stěnu nebo strop. 

1fázová přisazená lišta

Jmenovité napětí (V) max. intenzita proudu (A) Barva Materiál Délka (cm) Č. výr.

220–240 V ~50/60 Hz 16 černá hliník 100 143010

220–240 V ~50/60 Hz 16 bílá hliník 100 143011

220–240 V ~50/60 Hz 16 šedá hliník 100 143012

220–240 V ~50/60 Hz 16 černá hliník 200 143020

220–240 V ~50/60 Hz 16 bílá hliník 200 143021

220–240 V ~50/60 Hz 16 šedá hliník 200 143022

220–240 V ~50/60 Hz 16 černá hliník 300 1002151

220–240 V ~50/60 Hz 16 bílá hliník 300 1002152

220–240 V ~50/60 Hz 16 šedá hliník 300 1002153

Materiál: hliník, šířka: 8,5, výška 1,8 cm, bez krytu

SYSTÉMY SLV TRACK | 1FÁZOVÁ LIŠTA



13

1fázová  
přisazená lišta

Snadná a rychlá  
montáž.

1FÁZOVÁ LIŠTA | SYSTÉMY SLV TRACK



143030
143031
143032

143030
143031
143032

143070
143071
143072

143080
143081
143082

143050
143051
143052

143050
143051
143052

143160
143161
143162

143030
143031
143032

143040
143041
143042

143060
143061
143062

143050
143051
143052

143070
143071
143072

143080
143081
143082

143160
143161
143162

143040
143041
143042

143060
143061
143062

143060
143061
143062

143060
143061
143062

143050
143051
143052

143050
143051
143052

143030
143031
143032

143030
143031
143032

143070
143071
143072

143080
143081
143082

143050
143051
143052

143050
143051
143052

143160
143161
143162

143030
143031
143032

143040
143041
143042

143060
143061
143062

143050
143051
143052

143070
143071
143072

143080
143081
143082

143160
143161
143162

143040
143041
143042

143060
143061
143062

143060
143061
143062

143060
143061
143062

143050
143051
143052

143050
143051
143052

143030
143031
143032

143030
143031
143032

143070
143071
143072

143080
143081
143082

143050
143051
143052

143050
143051
143052

143160
143161
143162

143030
143031
143032

143040
143041
143042

143060
143061
143062

143050
143051
143052

143070
143071
143072

143080
143081
143082

143160
143161
143162

143040
143041
143042

143060
143061
143062

143060
143061
143062

143060
143061
143062

143050
143051
143052

143050
143051
143052

14

1fázová přisazená lišta

Pohled na komponenty shora  
na straně montáže

Plánovací pomůcka a příslušenství ve stručném přehledu. 

SYSTÉMY SLV TRACK | 1FÁZOVÁ LIŠTA



15

Napáječ, uzemnění vlevo

16 A max. | polykarbonát (PC)
D: 6,5 cm Š: 3,5 cm V: 1,8 cm

černá Č. výr. 143030
bílá Č. výr. 143031
šedá Č. výr. 143032

Napáječ, uzemnění vpravo

16 A max. | polykarbonát (PC)
D: 10,4 cm Š: 3,5 cm V: 1,8 cm

černá Č. výr. 143040
bílá Č. výr. 143041
šedá Č. výr. 143042

Podélná spojka*

16 A max. | polykarbonát (PC)
D: 17,2 cm Š: 3,5 cm V: 1,8 cm   

černá Č. výr. 143100
bílá Č. výr. 143101
šedá Č. výr. 143102

Podélná spojka

16 A max. | polykarbonát (PC)
D: 6,4 cm Š: 3,5 cm V: 1,8 cm   

černá Č. výr. 143090
bílá Č. výr. 143091
šedá Č. výr. 143092

Rohová spojka, uzemnění vnitřní

16 A max. | polykarbonát (PC)
D: 10,4 cm Š: 10,4 cm V: 1,8 cm

černá Č. výr. 143060
bílá Č. výr. 143061
šedá Č. výr. 143062

Rohová spojka, uzemnění vnější

16 A max. | polykarbonát (PC)
D: 10,4 cm Š: 10,4 cm V: 1,8 cm

černá Č. výr. 143050
bílá Č. výr. 143051
šedá Č. výr. 143052

T-spojka, uzemnění vnější vlevo

16 A max. | polykarbonát (PC)
D: 17,2 cm Š: 10,4 cm V: 1,8 cm

černá Č. výr. 143070
bílá Č. výr. 143071
šedá Č. výr. 143072

T-spojka, uzemnění vnější vpravo

16 A max. | polykarbonát (PC)
D: 17,2 cm Š: 10,4 cm V: 1,8 cm

černá Č. výr. 143080
bílá Č. výr. 143081
šedá Č. výr. 143082

X-spojka

16 A max. | polykarbonát (PC)
D: 9,5 cm Š: 17,2 cm V: 1,8 cm

černá Č. výr. 143160
bílá Č. výr. 143161
šedá Č. výr. 143162

Stabilizátor podélná spojka

ocel 
D: 19,7 cm Š: 3,2 cm V: 1,3 cm   
Pro zesílení při montáži několika lišt se stropním  
zavěšením (1002845)

nikl Č. výr. 143151

Stabilizátor rohová spojka

ocel
D: 11,5 cm Š: 11,5 cm V: 0,5 cm   
Pro zesílení při montáži několika lišt se stropním  
zavěšením (1002845)

nikl Č. výr. 143152

Stabilizátor X-spojka

ocel
D: 19,7 cm Š: 19,7 cm V: 0,5 cm   
Pro zesílení při montáži několika lišt se stropním 
zavěšením (1002845).

šedá Č. výr. 143169

1fázový adaptér svítidla

6 A max. | polykarbonát (PC)
D: 8,2 cm Š: 3,5 cm V: 4,2 cm 

černá Č. výr. 143120
bílá Č. výr. 143121
šedá Č. výr. 143124

1fázový adaptér svítidla s háčkem

6 A max. | polykarbonát (PC)
D: 8,2 cm Š: 3,5 cm V: 7,4 cm

černá Č. výr. 143170
bílá Č. výr. 143171
šedá Č. výr. 143172

Kryt

Polykarbonát (PC)
D: 200 cm Š: 1,8 cm V: 0,75 cm

černá Č. výr. 1004783
bílá Č. výr. 1004785
šedá Č. výr. 1004784

Koncová krytka

Polykarbonát (PC)
D: 0,4 cm Š: 3,5 cm V: 1,8 cm

černá Č. výr. 143130
bílá Č. výr. 143131
šedá Č. výr. 143132

Stropní rozeta

6 A max. | polykarbonát (PC)
V: 2,5 cm   Ø: 12,1 cm

černá Č. výr. 143380
bílá Č. výr. 143381
šedá Č. výr. 143382

Zavěšení na ocelovém lanku 2 kusy

nerezová ocel / mosaz
D: 500 cm | max. 10 kg

nikl Č. výr. 1002845

Flexibilní spojka

16 A max. | polykarbonát (PC)
D: 16,4 cm Š: 3,5 cm V: 1,8 cm   

černá Č. výr. 143110
bílá Č. výr. 143111
šedá Č. výr. 143112

* s možností napájení

1FÁZOVÁ LIŠTA | SYSTÉMY SLV TRACK



16

SYSTÉMY SLV TRACK | 1FÁZOVÁ LIŠTA

Elegantně integrovaná
Zápustnou variantu 1fázového lištového systému lze  
elegantně začlenit do celkového designu interiéru.  
Díky tomu působí tato varianta vysoce kvalitním  
dojmem nejen po technické, ale i po vizuální stránce. 

1fázová vestavná lišta

Jmenovité napětí (V) max. intenzita proudu (A) Barva Materiál Délka (cm) Č. výr.

220–240 V ~50/60 Hz 16 bílá hliník 200 143221

Materiál: hliník, šířka: 5,5, výška 1,8 cm, bez krytu



17

1FÁZOVÁ LIŠTA | SYSTÉMY SLV TRACK

1fázová vestavná lišta
Č. výr: 143221

Elegantní řešení pro  
skvělý vizuální dojem.  



18

SYSTÉMY SLV TRACK | 1FÁZOVÁ LIŠTA



19

1fázová vestavná lišta

1FÁZOVÁ LIŠTA | SYSTÉMY SLV TRACK

Napáječ, uzemnění vlevo

16 A max. | plast
D: 10,8 cm Š: 5,5 cm V: 2 cm

bílá Č. výr. 143231

Napáječ, uzemnění vpravo

16 A max. | plast
D: 10,8 cm Š: 5,5 cm V: 2 cm

bílá Č. výr. 143241

Podélná spojka

16 A max. | plast/ocel
D: 6,5 cm Š: 1,8 cm V: 1,7 cm

bílá Č. výr. 143271

Rohová spojka, uzemnění vnitřní

16 A max. | plast
D: 11,2 cm Š: 11,2 cm V: 2 cm

bílá Č. výr. 143261

Rohová spojka, uzemnění vnější

16 A max. | plast
D: 11,2 cm Š: 11,2 cm V: 2 cm

bílá Č. výr. 143251

Koncová krytka

Plast
D: 2,7 cm Š: 5,5 cm V: 1,8 cm

bílá Č. výr. 143281

Konzola

ocel
D: 7,5 cm Š: 1,5 cm V: 4 cm   

nikl Č. výr. 143230

1fázový adaptér s háčkem

6 A max. | polykarbonát (PC)
D: 8,2 cm Š: 3,5 cm V: 7,4 cm

černá Č. výr. 143170
bílá Č. výr. 143171
šedá Č. výr. 143172

1fázový adaptér svítidla

6 A max. | polykarbonát (PC)
D: 8,2 cm Š: 3,5 cm V: 4,2 cm

černá Č. výr. 143120
bílá Č. výr. 143121
šedá Č. výr. 143124

Přehlad příslušenství



20

PURI TRACK

Dokonalý purismus.
Díky střídmému designu má tento otočný  
a výkyvný vysokonapěťový reflektor rozmanité 
použití. Pomocí hliníkového svítidla lze vykouzlit 
cílené světelné akcenty. Model PURI je vhodný 
pro flexibilně vyměnitelné LED žárovky.

Další informace o produktech systémů  
SLV TRACK najdete na adrese: slv.com

PURI TRACK

Typ soklu GU10

Typ světelného zdroje QPAR51

D / Ø / V (cm) 8,3 / 5,4 / 7,4

Dekorační kroužek pro QPAR51 vč.

SYSTÉMY SLV TRACK | 1FÁZOVÁ LIŠTA

Základní spot v nadčasovém 
designu s paticí GU10 



21

PURI TRACK
1fáz., QPAR51
Č. výr: 143390

PURI TRACK
1fáz., QPAR51
Č. výr: 143390

Ideální pro dekorativní  
základní a akcentové  
osvětlení. 

1FÁZOVÁ LIŠTA | SYSTÉMY SLV TRACK



22

BIMA

Další informace o produktech systémů  
SLV TRACK najdete na adrese: slv.com

Industriální vzhled.
Spot BIMA, otočný o 350° a výkyvný o 200°, 
lze nasměrovat a uzpůsobit všem rozměrům 
místnosti. Zaujme svým industriálním hliníkovým 
vzhledem a je stejně robustní, jako vypadá.  
Do patice GU10 lze používat běžné žárovky 
QPAR51.

BIMA

Typ soklu GU10

Typ světelného zdroje QPAR51

D / Ø / V (cm) 8 / 6 / 14

Díky dvěma kloubům je  
flexibilně otočný a výkyvný

SYSTÉMY SLV TRACK | 1FÁZOVÁ LIŠTA



23

BIMA
1fáz. samostatné, QPAR51
Č. výr: 143440

BIMA
1fáz., samostatné, 
QPAR51
Č. výr: 143440

Harmonicky se začlení  
do vhodného prostředí. 

1FÁZOVÁ LIŠTA | SYSTÉMY SLV TRACK



24

HELIA 50 TRACK

Další informace o produktech systémů  
SLV TRACK najdete na adrese: slv.com

HELIA 50 TRACK

Systémový výkon (ve W) 11

Světelný tok (v lm) 810/880

Teplota barvy (v K) 3.000

CRI 90

D / Ø / V (cm) 14 / 5,5 / 10

Veskrze elegantní.
Štíhlá, elegantní a díky svému vysokému výko-
nu vhodná pro moderní osvětlovací projekty: 
otočný a výkyvný reflektor zaujme na celé čáře. 
Je vyroben z hliníku a vybaven Premium LED 
modulem. S 3000 kelviny, 750 lumeny a hod-
notou CRI vyšší než 90 dokáže svítit po dobu 
více než 10 let.

Štíhlý a elegantní  
design 

SYSTÉMY SLV TRACK | 1FÁZOVÁ LIŠTA



25

HELIA 50 TRACK
1fáz.
Č. výr. 143580

HELIA 50 TRACK
1fáz.
Č. výr: 143581

HELIA 50 TRACK
1fáz.
Č. výr. 143580

Ideální pro flexibilní osvětlení  
místností všech rozměrů.

1FÁZOVÁ LIŠTA | SYSTÉMY SLV TRACK



26

NOBLO SPOT

Systémový výkon (ve W) 7,5

Světelný tok (v lm) 620

Teplota barvy (v K) 2.700

CRI 80 / 90

D / Ø / V (cm) 10,5 / 5 / 10,7

Další informace o produktech systémů  
SLV TRACK najdete na adrese: slv.com

Oblá noblesa.
Otočný a výkyvný LED reflektor zaujme svým  
štíhlým designem, díky němuž je jako stvořený 
pro moderní koncepty osvětlení. Vestavěný  
Premium LED modul podtrhuje objekty svým  
silným akcentovým osvětlením.

NOBLO SPOT

SYSTÉMY SLV TRACK | 1FÁZOVÁ LIŠTA

Střídmý design a integrovaná 
LED dioda



27

NOBLO SPOT
1fáz.
Č. výr.: 1001863

NOBLO SPOT
1fáz.
Č. výr.: 1001862

Elegantní design  
pro moderní  
světelné koncepty. 

1FÁZOVÁ LIŠTA | SYSTÉMY SLV TRACK



28

SYSTÉMY SLV TRACK | 1FÁZOVÁ LIŠTA

PURIA TRACK

Další informace o produktech systémů  
SLV TRACK najdete na adrese: slv.com

Kónický vzhled. 
Reflektor, otočný o 340° a výkyvný o 85°,  
umožňuje svobodu při individuálním návrhu  
osvětlení. Univerzální spot vyrobený z hliníku  
a satinovaného skla rozzáří každý prostor. 
Vzhledem k vestavěné patici GU10 je vhodný  
pro běžné žárovky QPAR51.

Flexibelně otočný  
a výkyvný 

PURIA TRACK

Typ soklu GU10

Typ světelného zdroje QPAR51

D / Ø / V (cm) 12,5 / 6,4 / 10,9



29

1FÁZOVÁ LIŠTA | SYSTÉMY SLV TRACK

PURIA TRACK
1fáz., QPAR51
Č. výr: 143451

PURIA TRACK
1fáz., QPAR51
Č. výr: 143450

Ideální pro cílené  
osvětlení ploch a objektů.



30

AVO TRACK

Další informace o produktech systémů  
SLV TRACK najdete na adrese: slv.com

Atraktivní zvýraznění.
Se spotem AVO, který je otočný o 350°  
a výkyvný o 90°, lze vytvářet cílené světelné  
akcenty. Individuálně a s kvalitním světlem,  
u něhož lze díky vestavěné patici GU10  
variabilně vyměňovat světelné zdroje.

SYSTÉMY SLV TRACK | 1FÁZOVÁ LIŠTA

Otočné a výkyvné 

AVO TRACK

Typ soklu GU10

Typ světelného zdroje QPAR51

D / Ø / V (cm) 13 / 6,2 / 8



31

1FÁZOVÁ LIŠTA| SYSTÉMY SLV TRACK

AVO TRACK
1fáz., QPAR51
Č. výr.: 144201

AVO TRACK
1fáz., QPAR51
Č. výr.: 144200

Již tak atraktivním prostorám  
dodá ještě více půvabu.



32

EURO SPOT TRACK

Další informace o produktech systémů  
SLV TRACK najdete na adrese: slv.com

Výborně osvědčený.
Na lištovém systému se EURO SPOT vždycky 
dobře vyjímá. Ve válcové hlavě svítidla je zabu-
dována objímka GU10, do níž se hodí běžné 
žárovky QPAR51. A protože spoty zhotovené  
z hliníku lze flexibilně polohovat, otáčet o 350°  
a vychylovat o 90°, lze vnitřní osvětlení navrh-
nout přesně podle přání.

SYSTÉMY SLV TRACK | 1FÁZOVÁ LIŠTA

Lze flexibilně polohovat  
pomocí kloubu 

EURO SPOT TRACK

Typ soklu GU10

Typ světelného zdroje QPAR51

D / Ø / V (cm) 12,5 / 8 / 15,2



33

EURO SPOT TRACK
1fáz., QPAR51
Č. výr.: 1001861

Když pod světlem  
dobře chutná.

1FÁZOVÁ LIŠTA | SYSTÉMY SLV TRACK



34

NOBLO SPOT SET

NOBLO SPOT SET

Systémový výkon (ve W) 24

Světelný tok (v lm) 1860

Teplota barvy (v K) 2700

CRI 80

2x 1m vysokonapěťová lišta. 1x napáječ / podélná spojka. 
1x 2 koncové krytky. 3x hlava svítidla NOBLO

Další informace o produktech systémů  
SLV TRACK najdete na adrese: slv.com

SYSTÉMY SLV TRACK | 1FÁZOVÁ LIŠTA

Ideální start.
Sada 1fázových vysokonapěťových lištových  
systémů nabízí vše, co potřebujete pro  
dokonalé zahájení dne: dva kusy lišt, podélná  
spojka s možností napájení a tři reflektory  
NOBLO plus výkonné LED diody. 



3535

NOBLO SPOT
1fáz., Triple Track Set
Č. výr. 1002611

NOBLO SPOT
1fáz., Triple Track Set
Č. výr. 1002610

Vše pro optimální osvětlení  
menších prostor. 

1FÁZOVÁ LIŠTA | SYSTÉMY SLV TRACK



36

PURI TRACK SET

Další informace o produktech systémů  
SLV TRACK najdete na adrese: slv.com

S tou nejlepší výbavou.
S 1fázovým vysokonapěťovým lištovým  
systémem je zdařilý světelný zážitek zaručen 
hned od samého začátku dne: dva kusy lišt,  
podélná spojka s možností napájení a tři  
reflektory PURI plus výkonné LED diody. 

PURI TRACK SET

Typ soklu GU10

2x 1m vysokonapěťová lišta. 1x podélná spojka. 
1x 2 koncové krytky. 3x hlava svítidla PURI. 
3x světelný zdroj LED GU10. 3x dekorační kroužek pro GU10

SYSTÉMY SLV TRACK | 1FÁZOVÁ LIŠTA



37

PURI TRACK
1fáz., Triple Track Set
Č. výr.: 143191

Ideální volba i pro  
malé obchody.

1FÁZOVÁ LIŠTA | SYSTÉMY SLV TRACK



38

ENOLA B TRACK

Další informace o produktech systémů  
SLV TRACK najdete na adrese: slv.com

Univerzální střídmost.
Svítidla ENOLA B jsou vyrobena z vysoce  
kvalitního hliníku a jsou k dispozici v závěsném 
provedení či jako spoty pro lištový systém.  
Pomocí patice GU10 mohou být vybaveny  
úspornými žárovkami. Aby bylo možné indivi-
duálně směrovat výstup světla, je spot otočný  
a výkyvný.

Elegantní válcový  
design krytu  

ENOLA B PD ENOLA B SPOT

Typ soklu GU10 GU10

Typ světelného zdroje QPAR51 QPAR51

D / Ø / V (cm) – / 6,7 / 30 11,3 / 6,7 / 12

Délka závěsu 150 –

SYSTÉMY SLV TRACK | 1FÁZOVÁ LIŠTA



39

ENOLA B PD
1fáz., QPAR51
Č. výr: 143964

ENOLA B PD
1fáz., QPAR51
Č. výr: 143960

ENOLA B SPOT
1fáz., QPAR51
Č. výr. 1002110

Velká rozmanitost použití  
pro nejrůznější projekty.  

1FÁZOVÁ LIŠTA | SYSTÉMY SLV TRACK



40

PARA CONE 14

Další informace o produktech systémů  
SLV TRACK najdete na adrese: slv.com

O trošku teplejší.
Svítidlo PARA CONE, dostupné v měděné, 
černé a bílé barvě, zaručuje svým barevným  
reflektorem obzvláště teplý světelný efekt.  
Spot lze otočit a vychýlit do všech rozměrů  
místnosti. Díky vestavěné patici GU10 jsou  
spoty a závěsná svítidla jsou vhodné pro  
výměnitelné LED žárovky 

PARA CONE 14 PD PARA CONE 14 SPOT

Typ soklu GU10 GU10

Typ světelného zdroje QPAR51 QPAR51

Ø / V (cm) 13,5 / 14 13,5 / 20

Délka závěsu (cm) 150 –

Barevný reflektor pro  
teplý světelný efekt

SYSTÉMY SLV TRACK | 1FÁZOVÁ LIŠTA



41

1FÁZOVÁ LIŠTA | SYSTÉMY SLV TRACK

PARA CONE 14 SPOT
1fáz., QPAR51
Č. výr.: 1002873

PARA CONE 14 PD
1fáz., QPAR51
Č. výr.: 1001968

Vykouzlí útulné prostředí  
v soukromých i obchod-
ních prostorách. 



42

PARA CONE GL

Další informace o produktech systémů  
SLV TRACK najdete na adrese: slv.com

Skleněné průhledy.
Jestliže nějaké kónicky tvarované sklo vytváří  
náladovou atmosféru, musí se jednat jedině  
o svítidlo PARA CONE GL.  Skleněné stínidlo  
okamžitě odhalí pohled na volitelný LED  
světelný zdroj v patici GU10. Spot je navíc  
otočný o 300° a výkyvný o 90° a lze flexibilně  
nasměrovat a uzpůsobit všem rozměrům  
místnosti.

PARA CONE GL PD PARA CONE GL SPOT

Typ soklu GU10 GU10

Ø / V (cm) 13,5 / 15 13,5 / 19,5

Délka závěsu (cm) 250 –

Skleněné stínidlo  
svítidla 

SYSTÉMY SLV TRACK | 1FÁZOVÁ LIŠTA



43

PARA CONE GL PD
1fáz., GU10
Č. výr.: 1006160

PARA CONE GL SPOT
1fáz., GU10
Č. výr.: 1006155

Atraktivní čirý model  
pro mnoho příležitostí.

1FÁZOVÁ LIŠTA | SYSTÉMY SLV TRACK



44

PANEL TRACK

PANEL TRACK hranaté PANEL TRACK kulaté

Systémový výkon (ve W) 18 18

Světelný tok (v lm) 1800 1800

Teplota barvy (v K) 3000 3000

CRI 90 90

D / Š / V (cm) 30 / 15 / 9,3 –

D / Ø / V (cm) – 23,1 / 20 / 9,5

Další informace o produktech systémů  
SLV TRACK najdete na adrese: slv.com

Ploché a kvalitní.
Kromě vysokého indexu podání barev přesvědčí  
plochá svítidla PANEL TRACK také tím, že jsou otočná  
a výkyvná. Hliníkový rámeček, který lze zvolit buď kulatý,  
nebo hranatý, je opatřen krytem z akrylátového skla  
(plexiskla), který zajišťuje homogenní a neoslňující  
osvětlení.

Kryt z akrylátového skla  
(plexiskla) pro homogenní  
osvětlení 

SYSTÉMY SLV TRACK | 1FÁZOVÁ LIŠTA



45

PANEL TRACK
1fáz., kulaté
Č. výr. 1004935

PANEL TRACK
1fáz., hranaté
Č. výr.: 1004933

Rozzáří barvy  
s vysokou funkčností.

1FÁZOVÁ LIŠTA | SYSTÉMY SLV TRACK



46

LIGHT EYE®

Další informace o produktech systémů  
SLV TRACK najdete na adrese: slv.com

Veskrze robustní.
Oblíbená klasika mezi svítidly z lesklé oceli:  
LIGHT EYE® zazáří opravdu velkou rozmanitostí  
použití. Otočné a výkyvné spoty i závěsná  
svítidla jsou k dispozici v různých barevných 
kombinacích bílé, černé a chromové. U spotu  
je zde navíc ještě matná měď.

Kryt svítidla z oceli 

SYSTÉMY SLV TRACK | 1FÁZOVÁ LIŠTA

LIGHT EYE® 150 PD LIGHT EYE® 90 SPOT

Typ soklu GU10 GU10

Typ světelného zdroje QPAR111 QPAR51

D / Ø / V (cm) – / 15 / 12 12,2 / 8,9 / 10

Délka závěsu (cm) 250 –



47

1FÁZOVÁ LIŠTA | SYSTÉMY SLV TRACK

Skvělá kulatá volba  
pro rozmanité osvětlovací  
projekty.

LIGHT EYE® 150 PD
1fáz, QPAR111
Č. výr.: 1000713

LIGHT EYE® 150 + 90
1fáz., QPAR51
Č. výr.: 143620 + 144010



48

FORCHINI M 40 TRACK

Další informace o produktech systémů  
SLV TRACK najdete na adrese: slv.com

Visací dominanta.
Stínidlo z hliníku a oceli, které je k dispozici ve  
zlaté, šedé nebo bílé barvě spolu s příslušnými  
světelnými zdroji, k sobě strhuje pozornost i ve  
své menší verzi.  Strukturovaná vnitřní plocha  
vykouzlí především světelnou atmosféru, která  
už snad ani nemůže být útulnější.

Stínidlo z hliníku  
a oceli 

SYSTÉMY SLV TRACK | 1FÁZOVÁ LIŠTA

FORCHINI M 40 TRACK

Typ soklu E27

Ø / V (cm) 40 / 20

Délka závěsu (cm) 150



49

Vykouzlí útulnou  
světelnou atmosféru.

FORCHINI M 40 TRACK
1fáz., E27
Č. výr: 143932

1FÁZOVÁ LIŠTA | SYSTÉMY SLV TRACK



50

SYSTÉMY SLV TRACK

Č. výr. 143010
143011
143012

143020
143021
143022

1002151
1002152
1002153

143221

Strana 12 12 12 16

Č. výr. 143390
143391
143392

143440
143441
143442

143580
143581

1001862
1001863
1001864

Strana 20 22 24 26

Č. výr. 143450
143451
143454

144200
144201
144204

1001861
143811

1002610
1002611
1002612

Strana 28 30 32 34

Č. výr. 143190
143191
143194

143960
143961
143964

1002110
1002111
1002113

143990
143991
1001968

Strana 36 38 38 40

Systémy SLV TRACK

1fázové Přisazená lišta
1 m

Přisazená lišta
2 m

Přisazená lišta
3 m

Vestavná lišta
2 m

1fázové PURI TRACK BIMA HELIA 50 TRACK NOBLO SPOT

1fázové PURIA TRACK AVO TRACK EURO SPOT NOBLO SPOT SET

1fázové PURI TRACK SET ENOLA B TRACK
PD

ENOLA B TRACK
SPOT

PARA CONE 14
PD

Další informace o produktech systémů  
SLV TRACK najdete na adrese: slv.com



51

SYSTÉMY SLV TRACK

Seznamy fotografií
© SLV GmbH, 2022
© Chlorophylle | Adobe Stock

Č. výr. 1002873
1002874
1002875

1006159
1006160

1006155
1006156

1004933
1004934

Strana 40 42 42 44

Č. výr. 1004935
1004936

1000713
143621
143620

144010
144011
144019

143930
143932

Strana 44 46 46 48

1fázové PARA CONE 14
SPOT

PARA CONE GL
PD

PARA CONE GL
SPOT

PANEL TRACK

1fázové PANEL TRACK LIGHT EYE® 150
PD

LIGHT EYE® 90
SPOT

FORCHINI M 40 TRACK

Další informace o produktech systémů  
SLV TRACK najdete na adrese: slv.com



slv.com

* Chyby a změny vyhrazeny. Objednání možné pouze pro komerční zákazníky.

Světlo musí podtrhnout to podstatné a fungovat za  
rozmanitých podmínek. Jsme proto rádi, že vám jakožto  
projektantovi či instalačnímu technikovi můžeme  
nabídnout řešení s lištovými systémy SLV, které se  
flexibilně přizpůsobí nejrůznějším typům použití  
a prostorovým situacím. Přejeme vám mnoho  
úspěchů při uskutečňování vašich nápadů a představ.

K dostání u vašeho odborného prodejce:


